C:\Users\1\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Дума округа\ Решения\о назначении конкурсной комиссии .doc

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.09.2021 № 01/16

пгт Опарино

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на замещение  должности главы муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона

Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в

Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Опаринского муниципального округа

Кировской области, утверждённым решением Думы Опаринского

муниципального округа от 22.09.2021  № 01/15 Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на замещение должности главы муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области

следующих лиц:

Бабкина Анна Николаевна - директор Кировского областного

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт

Опарино» (по согласованию);

Хлыбова Лариса Васильевна, начальник Опаринского отдела Кировского

областного государственного автономного учреждения социального

C:\Users\1\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Дума округа\ Решения\о назначении конкурсной комиссии .doc

обслуживания комплексного центра социального обслуживания населения

«Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в

Подосиновском районе» (по согласованию);

Цуварев Евгений Михайлович, руководитель клиентской службы (на

правах отдела)  (в Опаринском районе) ГУ - управление Пенсионного фонда

Российской Федерации в Юрьянском районе Кировской области

(межрайонное) (по согласованию).

2. Ходатайствовать перед Губернатором Кировской области о

назначении 3 (трёх) членов конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должности главы муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                         С.А. Жолобова

Глава Опаринского района    А.Д. Макаров
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом социальной

и организационной  работы

администрации Опаринского района                  И.Н. Сенникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая юридическим отделом

администрации Опаринского района                               Е.А. Суслова

Разослать: РД-2, ПДК – 4,  ПКО, администрация района, сайт, ИБ

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области» и на  официальном сайте Опаринского района

C:\Users\1\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Дума округа\ Решения\о назначении конкурсной комиссии .doc

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Сенникова И.Н.

2-25-37